[image: ]

Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	12.11.2024

	 № 974-О

г. Нефтеюганск

О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательному предмету «Литература»

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Литература» (Приложение).
2. Директору НРМАУ ДО «Центр компьютерных технологий» Е.Ю. Жалниной опубликовать на официальном сайте департамента образования в сети «Интернет» утвержденные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету.
3. Секретарю приемной довести данный приказ до руководителей образовательных организаций.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора Департамента образования С.Д. Пайвину.

	Директор департамента
	[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\conra\Desktop\кривуля.jpg]
	    А.Н. Кривуля

С приказом ознакомлен:

	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата

	Пайвина С.Д.

	Чирун Е.А.

	Телегина С.Н.

	Киселева Ю.Н.

	Иванова Н.Н.

	Руденко А.В.

РАССЫЛКА:

	Подразделение,
должностное лицо
	Количество копий на бумажном носителе
	Электронная
рассылка

	В дело
	1

	Школы, ЦКТ

	14

	Специалисты ДО НР

	6

	Всего
	1
	16

Чирун Елена Анатольевна,
отдел дополнительного образования
и воспитательной работы
департамента образования,
начальник отдела,
8(3463)250129, chirunea@admoil.ru

	Приложение
к приказу Департамента образования

	от

	№

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету
«Литература»
в 2024 – 2025 учебном году

	Фамилия, Имя, Отчество
	класс
	МО
	наименование образовательного учреждения (сокращенное)
	ФИО наставника, подготовившего участника олимпиады
	Результат (балл)
	% выполнения заданий
	статус

	7 класс

	Пименова Полина Вячеславовна
	7
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Яблокова Елена Леонидовна
	31,50
	63,00
	победитель

	Муфтахов Рамазан Фаритович
	7
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Яблокова Елена Леонидовна
	28,00
	56,00
	призер

	Муракова Анна Михайловна
	7
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Бородко Наталья Васильевна
	26,50
	53,00
	призер

	Лисовцова Карина Владимировна
	7
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Куть -Яхская СОШ"
	Клекта Лариса Николаевна
	24,50
	49,00
	участник

	Клыкова Алиса Сергеевна
	7
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Бородко Наталья Васильевна
	20,50
	41,00
	участник

	Тимошкеева Анна Андреевна
	7
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	Андреева Екатерина Анатольевна
	18,00
	36,00
	участник

	Дегтева Арина Сергеевна
	7
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ № 2"
	Кирилина Светлана Владимировна
	17,00
	34,00
	участник

	Третьяков Леонид Вячеславович
	7
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Бородко Наталья Васильевна
	17,00
	34,00
	участник

	Третьяков Савелий Вячеславович
	7
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Бородко Наталья Васильевна
	16,00
	32,00
	участник

	Хохлова Ангелина Сергеевна
	7
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ № 2"
	Кирилина Светлана Владимировна
	15,50
	31,00
	участник

	Абатурова Дарья Дмитриевна
	7
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	Волокитина Елена Мавлитовна
	15,00
	30,00
	участник

	Харитонов Артём Александрович
	7
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Заремская Мариана Мечиславовна
	13,00
	26,00
	участник

	8 класс

	Карпачева Полина Алексеевна
	7
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	Андреева Екатерина Анатольевна
	6,00
	12,00
	участник

	Барбосова Елизавета Александровна
	8
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ № 2"
	Кузьмина Ксения Алексеевна
	27,00
	54,00
	победитель

	Арнгольд Егор Валерьевич
	8
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	Гришина Ольга Юрьевна
	26,00
	52,00
	призер

	Рязанова Виктория Леонидовна
	8
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	Гришина Ольга Юрьевна
	22,00
	44,00
	участник

	Маматкулова Манижа Алиевна
	8
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	Шелег Ольга Валерьевна
	21,00
	42,00
	участник

	Чигарева Полина Денисовна
	8
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Куть -Яхская СОШ"
	Ватолина Ольга Ивановна
	18,50
	37,00
	участник

	Шулепова Сабина Михайловна
	8
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Гридина Екатерина Эдуардовна
	14,00
	28,00
	участник

	Решитова Яна Евгеньевна
	8
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ № 2"
	Кузьмина Ксения Алексеевна
	13,00
	26,00
	участник

	Цмиева Фатима Вазировна
	8
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Ахметова Гузель Галимовна
	10,00
	20,00
	участник

	9 класс

	Кельбер Златослава Романовна
	9
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	Ковпак Ирина Анатольевна
	82,50
	82,50
	победитель

	Марданова Ангелина Ирековна
	9
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Иванова Наталья Анатольевна
	61,50
	61,50
	призер

	Иконников Илья Игоревич
	9
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	Лавриненко Анна Петровна
	56,50
	56,50
	призер

	Коновалова Анна Игоревна
	9
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Иванова Наталья Анатольевна
	49,50
	49,50
	участник

	Алтенгоф Кристина Андреевна
	9
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Иванова Наталья Анатольевна
	48,00
	48,00
	участник

	Гаврилова Олеся Владимировна *
	9
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Гридина Екатерина Эдуардовна
	44,50
	44,50
	участник

	Гайк Полина Владимировна
	9
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	Ревина Ирина Вениаминовна
	41,50
	41,50
	участник

	Воронов Матвей Сергеевич
	9
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	Лавриненко Анна Петровна
	38,00
	38,00
	участник

	Черноморова Злата Артёмовна
	9
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	Окулова Екатерина Викторовна
	38,00
	38,00
	участник

	Сидорова Алиса Анатольевна
	9
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Сентябрьская СОШ"
	Жарновская Татьяна Борисовна
	37,50
	37,50
	участник

	Лобарева Елена Александровна
	9
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ № 2"
	Окмянская Анна Викторовна
	27,00
	27,00
	участник

	10 класс

	Садомская Вероника Викторовна
	10
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Яблокова Елена Леонидовна
	92,50
	92,50
	победитель

	Липовская Анна Сергеевна
	10
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Яблокова Елена Леонидовна
	83,00
	83,00
	призер

	Шумейко Дарья Андреевна
	10
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	Волокитина Елена Мавлитовна
	70,50
	70,50
	призер

	Пономарёва Алёна Викторовна
	10
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Заремская Марина Мечиславовна
	69,50
	69,50
	призер

	Пшеничная Ольга Андреевна
	10
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	Ревина Ирина Вениаминовна
	55,50
	55,50
	призер

	Иванченко Мария Викторовна
	10
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Яблокова Елена Леонидовна
	53,00
	53,00
	участник

	Давыдов Владимир Витальевич
	10
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Яблокова Елена Леонидовна
	48,00
	48,00
	участник

	Лойко Данил Александрович
	10
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	Окулова Екатерина Викторовна
	28,50
	28,50
	участник

	11 класс

	Василенко Злата Игоревна
	11
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	Газизова Гульнара Маратовна
	81,00
	81,00
	победитель

	Ткачук Виктория Александровна
	11
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Яблокова Елена Леонидовна
	73,00
	73,00
	призер

	Сухова Татьяна Алексеевна
	11
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	Шелег Ольга Валерьевна
	67,00
	67,00
	призер

	Гайфуллина Алина Руслановна
	11
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Яблокова Елена Леонидовна
	63,50
	63,50
	призер

	Романова Владислава Николаевна
	11
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	Газизова Гульнара Маратовна
	55,00
	55,00
	призер

	Долгополова Ксения Витальевна
	11
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	Гришина Ольга Юрьевна
	54,00
	54,00
	участник

	Слабкотос Илья Александрович
	11
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Бородко Наталья Васильевна
	49,00
	49,00
	участник

	Плотникова Анна Сергеевна
	11
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Бородко Наталья Васильевна
	32,50
	32,50
	участник

image1.jpeg

image2.jpeg